



استقلال میزبان ذوب آهن شد

پرسپولیس میهمان شاهین بندرعامری

بعد از ظهر دیروز در محل سازمان لیگ فوتبال ایران قرعه‌کشی مرحله یک‌هشتم نهایی جام حذفی فوتبال ایران برگزار شد. در این مرحله تیم‌های ذوب‌آهن، استقلال، آلمینیوم‌ارک، سپاهان، نساجی، ملوان، شاهین بندرعامری، خیبر خرم‌آباد، گل‌گهر سیرجان، تراکتور، خوشه‌طلایی‌ساوه، پرسپولیس، پارس جنوبی جم، قشقایی شیراز، فولاد خوزستان و صنعت‌نفت آبادان حضور دارند. براساس قرعه‌کشی انجام‌شده تیم‌های حاضر در این مرحله به شرح زیر به مصاف هم می‌روند:

- استقلال (میزبان) - ذوب‌آهن
- گل‌گهر سیرجان (میزبان) - پارس جنوبی
- ققشایی شیراز (میزبان) - فولاد خوزستان
- تراکتور - آلمینیوم‌ارک (میزبان)
- پرسپولیس - شاهین بندرعامری (میزبان)
- خوشه‌طلایی‌ساوه (میزبان) - سپاهان
- نساجی (میزبان) - ملوان
- خیبر خرم‌آباد (میزبان) - صنعت‌نفت آبادان

مسابقات این مرحله ۸ و ۹ اردیبهشت برگزار می‌شود. زمان دیدار تیم‌های حاضر در لیگ قهرمانان آسیا پس از اتمام آن مسابقات اعلام می‌شود.

یادداشت

انتخابی که به تیم ملی فوتبال

ضربه می‌زند

مرتضی یعقوبی: انتخاب سرپرست جدید تیم ملی فوتبال ایران با هیچ متر و معیاری درست نیست و به همین دلیل صدای اعضای هیات‌رئیس فدراسیون و اهالی و هواداران فوتبال را هم درآورده است. تیم ملی فوتبال ایران در روزهایی که نیازمند برنامه‌ریزی و آماده‌سازی هر چه بهتر برای حضور در انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر است، درگیر حاشیه‌های خودساخته شده است. شهاب‌الدین عزیزی‌خادم در انتخابی بحث‌برانگیز، مجتبی خورشیدی را به عنوان سرپرست این تیم انتخاب کرده است؛ فردی که ۲۴ ساعت قبل از این تصمیم عجیب، از نیمکت مربیگری ماشین‌سازی اخراج شده بود. این تصمیم از جهات مختلف با انتقادات و سوالات بسیاری از سوی بزرگان فوتبال و اهالی ورزش همراه شده است. رئیس فدراسیون فوتبال که شخصاً چندین تصمیم گرفته، حتماً پاسخ این سوالات و ابهامات را می‌داند. مرور اتفاقات تا انتخاب خورشیدی به عنوان سرپرست تیم ملی، حاکی از این است که تا ۲۴ ساعت قبل از این تصمیم هیچ برنامه‌ای برای چنین تصمیمی وجود نداشته، چرا که او با مسئولان ماشین‌سازی برای هدایت این تیم توافق کرده بود و طبیعتاً قصد داشته این تیم را از انتهای جدول رده‌بندی نجات دهد و هیچ صحبتی برای حضور در تیم ملی نبوده است.

به نظر می‌رسد این تصمیم بدون اطلاع هیات‌رئیس فدراسیون فوتبال اتخاذ شده است. در واقع اعضای هیات‌رئیس از این انتخاب خبر نداشته‌اند و برخی از آنها معتقدند چنین تصمیمی مستلزم تایید کمیته فنی فدراسیون فوتبال است که تاکنون تشکیل شده است. حتی برخی اعضای هیات‌رئیس، خورشیدی را نمی‌شناسند. سرپرست تیم ملی به عنوان مدیر همراه این تیم در استرالیا و مسابقات مختلف حاضر می‌شود و در طول سالیان گذشته کسانی برای این سمت انتخاب شده‌اند که از نفوذ و تأثیر قابل‌قبولی در داخل تیم برخوردار باشند. در تیم‌های باشگاهی هم این سمت به پیشکسوتان تیم‌ها واگذار می‌شود تا آنها به پشتوانه سابقه بالای خود، جو و مسائل داخلی تیم را کنترل کنند اما درباره مجتبی خورشیدی که سابقه بازی ملی ندارد و در جامعه فوتبال هم کسی او را نمی‌شناسد، حرف و حدیث بسیار است. بدون شک ارتباط شخصی مجتبی خورشیدی با شهاب‌الدین عزیزی‌خادم باعث چنین انتخابی شده است، اگر نه خورشیدی به عنوان کسی که تا چندی قبل در بهترین حالت دستیار مهدی پاشازاده بوده، هیچ پیشینه‌ای در مدیریت ندارد. خورشیدی در مصاحبه‌ای بیان کرده مدیریت تیم ملی نیازمند فردی جوان و تحصیلکرده است و انجام امور این تیم طبق پروتکل‌های فیفا مشخص شده است. برای چنین کاری بدون شک افراد بزرگ‌تر و شناخته شده‌تری در فوتبال ایران وجود دارند که می‌توانند به علت سابقه خود، حواشی و هر گونه مساله داخلی در تیم ملی را مدیریت کنند. یکی از مهم‌ترین مسائل در اظهارات رئیس فدراسیون فوتبال، تعامل و همکاری با نخبگان فوتبال برای رسیدن به بهترین نتیجه است اما این مساله در تصمیم اخیر وی برای انتخاب مجتبی خورشیدی به عنوان سرپرست تیم ملی دیده نمی‌شود و مشخص نیست او با چه متر و معیاری چنین تصمیمی را در آستانه حضور تیم ملی در بازی‌های انتخابی جام جهانی گرفته است.

در وضعیت عدم سرمربی، کاپیتان و همین‌طور اهالی فوتبال انتخابی تیم ملی برای موفقیت ایران در انتخابی جام جهانی را دارند، تصمیمات سلیقه‌ای و به دور از انتظار اهالی فوتبال، در جهت عکس عمل می‌کند.

علی لطیفی در گفت‌وگو با «وطن امروز» از دلایل توقف استقلال مقابل پیکان گفت

مهاجمان در افت هستند



زهره فلاح‌زاده: تیم فوتبال استقلال در هفته نوزدهم لیگ برتر و پیش از سفر به عربستان برای برگزاری مسابقات لیگ قهرمانان آسیا، مقابل پیکان مهدی تار قرار گرفت. آبی‌ها می‌توانستند با پیروزی در این دیدار فاصله امتیازی‌شان را نسبت به صدر کمتر کنند اما مقابل تیم تدافعی پیکان به نتیجه‌ای بهتر از تساوی بدون گل نرسیدند. «وطن امروز» با علی لطیفی، پیشکسوت استقلال درباره این دیدار و شرایط این تیم گفت‌وگو کرده است.

تک‌تک بازیکنانی که اسم بردید، بازیکنان بسیار قابل‌ی هستند اما مربیان بزرگ تأثیر بسزایی در موفقیت یک تیم بویژه بازیکنان دارند. یکی از کارهایی که فرهاد مجیدی برای نشان دادن توانایی‌هایش باید انجام دهد، این است که بازیکنانش را به شرایط ایده‌آل برساند که هم خودش سود ببرد و هم بازیکنان تیمش.

استقلال مهاجمان قابل‌ی دارد اما به نظر می‌آید نسبت به فصل گذشته افت کرده‌اند. بازیکنی مثل شیخ دیاباته که فصل قبل آقای گل لیگ شد، در همین دیدار برابر پیکان، ۲ موفقیت مسلم گلزنی را از دست داد.

دلیل اینکه این بازیکنان در افت هستند، به کل تیم ارتباط دارد نه فقط این بازیکنان. افت مهاجمان بازمی‌گردد به افت هافبک‌های تیم. اگر هافبک‌های استقلال در اوج باشند، حتی اگر مهاجمان تیم در افت باشند، حداقل از ۷ تا موقعیت، ۲ تا ۳ گل می‌کنند. موقعیت‌های استقلال هر بازی کم و کمتر می‌شود. البته وجود بازیکنی مثل کریمی می‌توانست شرایط مهاجمان را در زمین مسابقه تغییر دهد.

در فصل نقل و انتقالات زمستانی صحبت از خرید امین قاسمی‌نژاد، مهاجم پدیده مشهد بود؛ به نظر شما اگر این بازیکن به استقلال می‌آمد، مشکل تیم حل می‌شد؟

من این تصور را ندارم چون بدون تعارف استقلال به اندازه کافی بازیکن دارد اما آن چیزی که باعث شد باشگاه نتواند این بازیکن را جذب کند، تبعیض بود، چرا که تیم پرسپولیس هم یک بازیکن در همین مقطع از باشگاه پدیده بدون دردرس جذب کرد اما استقلال موانعی سد راهش شد. دیگر هواداران هم به این حرف رسیدند که وزارت ورزش بین ۲ تیم تبعیض قائل می‌شود. من همیشه در مصاحبه‌هایم گفته‌ام اینکه می‌گویند وزارت به تیم پرسپولیس بیشتر پول داده درست نیست اما این را بارها گفته‌ام آنها در انتخاب مدیران ناکارآمد در استقلال نقش دارند. برای پرسپولیس مدیران موفق بر سر کار می‌آیند اما در استقلال برعکس آن اتفاق می‌افتد.

چیزی به شروع مسابقات لیگ قهرمانان آسیا نمانده و استقلال باید در گروه مرگ آسیا به مصاف حرف‌ران سرخ‌ششش برود. با توجه به اینکه در این فصل شرایط صعود به مرحله حذفی سخت‌تر از قبل شده، امیدی به صعود استقلال هست؟

اعتقاد من این است که اگر نوع فوتبالی که استقلال مقابل پیکان بازی کرد در این مسابقات هم ارائه دهد، تیم به مشکل می‌خورد. البته استقلال شخصیت فوق‌العاده‌ای در آسیا دارد که هیچ تیم ایرانی ندارد؛ آن هم به خاطر نتایج فوق‌العاده‌ای است که در طول تاریخ باشگاه به دست آمده است. شما نگاه کنید تیم بزرگی مثل رئال مادرید شاید در لالیگا نتایج ضعیفی بگیرد اما به دلیل شخصیتی که در سطح اروپا دارد، در آنجا نتایج خوبی می‌گیرد. همچنین بازیکنان خلاق استقلال هم می‌توانند به کمک تیم بیایند.

■ در حالی که انتظار می‌رفت استقلال مقابل پیکان بازی سختی نداشته باشد اما به سد محکم این تیم برخورد کرد تا نتیجه‌ای بهتر از تساوی حاصل نشود؛ تحلیل شما از این دیدار چیست؟

به اعتقاد من هواداران استقلال پس از پیروزی استراماچونی در تیم، این مربی را نماد یک مربی باکیفیت را دانستند. همین اتفاق باعث شد مربی‌های جانشین نتوانند کارایی خود را نشان دهند، چرا که آن تیم جذاب و باکیفیتی را که مربی ایتالیایی ساخته بود، فرهاد مجیدی در دور اول و سپس محمود فکری نتوانستند بسازند. البته در رابطه با بازی اخیر برابر پیکان نباید فراموش کنیم استقلال مقابل یک تیم تدافعی بازی کرد. تیم تارتر در دور رفت هم با همین سبک بازی کرد؛ یعنی تراکم مدافعان و چشم بستن به ضدحمله‌ها. حتی از پرتاب‌های بلند بازیکنش نیز برای رسیدن به دروازه استقلال استفاده می‌کرد، البته نمی‌توان به این مربی هم خرده گرفت؛ از این رو کادر فرهاد باید یک پلن جدید برای رسیدن به گل استفاده می‌کرد. استقلال در این مواقع که تیم روبه‌رو با تعداد زیاد مدافع بازی می‌کند، باید از ارسال از جناحین، شوت از دروازه و ضربات ایستگاهی استفاده کند.

■ به نظر می‌رسد هنوز جای خالی علی کریمی در تیم حس می‌شود و بازیکنان جایگزین نتوانسته‌اند جای او را پر کنند.

من با نظر شما صد درصد موافقم. استقلال پرهمراه‌ترین تیم ایران است اما هنوز نتوانسته یک بازیکن با خصوصیت علی کریمی پیدا کند. کریمی توپ‌گیر بود، به بازی سرعت و نظم می‌داد و کاملاً نقش یک لیدر را به عنوان هافبک ایفا می‌کرد، یکی از عوامل ناکامی استقلال در بازی‌های این فصل نبود یک بازیکن محوری مثل کریمی است. در واقع بازیکنی را که موتور استقلال باشد، در تیم نداریم، با وجود اینکه بهترین بازیکنان در پست‌های مختلف جذب شدند اما در این پست بازیکن شاخصی جذب نشد. اگر همه تیم‌های دنیا ار نگاه کنید، هر تیمی که در این پست بازیکن محوری دارد، قوی نشان داده است.

■ شاید بتوان گفت مجیدی کمی هم بدشانس بوده که بازیکنی با خصوصیت علی کریمی در ترکیب تیمش نیست که بتواند تأثیرگذار باشد.

با آنکه می‌توان گفت فرهاد بدشانس بوده اما اینکه یک بازیکن باعث موفقیت یا عدم موفقیت یک تیم باشد می‌تواند به عنوان نقطه ضعف برای هر مربی باشد. استقلال مهربه کم ندرت و باید مربی روی داشته‌ها و ابزاری که در اختیار دارد، کار کند تا جای خالی بازیکنی که از تیم رفته، پر شود. اینکه مربی متکی به یک بازیکن باشد، درست نیست.

■ بازیکنانی مثل شجاعیان، اسماعیلی، رضواند و مهدی پور هر کدام به عنوان جانشین کریمی در ترکیب قرار گرفتند اما هرگز نتوانستند مثل او نمایش فوق‌العاده‌ای داشته باشند.

کمک ۶۵۰ میلیاردی مجلس به ۱۰ فدراسیون

ورزش زیر چتر بهارستان



زینب حاجی حسینی: اهمیت بازی‌های المپیک که قرار است با یک سال تأخیر مردامه‌اسمال برگزار شود، از چشم مجلس شورای اسلامی و نمایندگان درگیر با حوزه تربیت بدنی و ورزش پنهان نمانده به طوری که به نسبت همیشه اعتبارات قابل توجهی را در اختیار نهادهای مسوول و درگیر با فدراسیون‌ها قرار داده‌اند تا پروسه سازش تیم‌ها و ورزشکاران اعزامی به توکیو بدون کمترین دغدغه ممکن طی شود.

البته لایحه بودجه ۱۴۰۰، کمیته ملی المپیک علاوه بر بودجه سالانه خود همچون سال گذشته از اعتبار ویژه‌ای هم برای المپیک و آماده‌سازی کاروان اعزامی به این بازی‌ها بهره‌مند خواهد شد. اعتبار کمیته ملی المپیک در این بخش - ویژه المپیک - از ۲۰ میلیارد بود که در مورد کمیته ملی یافته است. این موضوعی بود که در مورد کمیته ملی پارالمپیک و لایحه پیشنهادی برای این کمیته مغفول مانده بود اما رازیت‌های مسوولان کمیته ملی پارالمپیک با مجلسی‌ها و پیگیری‌های تکمیلی به تخصیص اعتبار ۵۰ میلیارد تومانی به این کمیته ویژه بازی‌های توکیو

منجر شد. نمایندگان مجلس اما علاوه بر بودجه‌ای که ویژه بازی‌های المپیک و پارالمپیک جهت تخصیص به ۲ کمیته ملی المپیک و پارالمپیک مصوب کرده‌اند، بودجه ویژه‌ای هم برای وزارت ورزش مصوب کرده‌اند تا توسط این وزارت‌خانه برای تخصصی‌بده برخی فدراسیون‌ها استفاده شود.

■ ۱۰ فدراسیونی که زیر چتر حمایتی مجلس رفتند پروسه طرح و تصویب بودجه ویژه مجلس در کمیسیون فرهنگی و توسط کمیته تربیت بدنی و ورزش این کمیسیون پیگیری شد. ابتدا این طرح درباره ۲۰ فدراسیون پیشنهاد شد اما در نهایت تعداد فدراسیون‌های بهره‌مند از بودجه ویژه مجلس به ۱۰ فدراسیون المپیک و غیرالمپیک کاهش یافت. کشتی، وژنه‌برداری، تکواندو، دوومیدانی، کاراته، قایقرانی، تنیس، هندبال، ورزش‌های

علیرضا رضایی به کرونا مبتلا شد و از اعزام جا ماند



تیم‌های منتخب کشتی آزاد و فرنگی ایران صبح سه‌شنبه برای حضور در رقابت‌های بین‌المللی کشتی جام‌های دانکلف و نیکولای پتروف راهی بلغارستان شدند، البته کاروان اعزامی کشتی ایران به بلغارستان یک غایب بزرگ داشت. علیرضا رضایی که قرار بود به عنوان سرپرست تیم منتخب کشتی آزاد در این تورنمنت حضور داشته باشد، به دلیل ابتلا به کرونا و لزوم قرنطینه در منزل از جمع مسافران این تورنمنت حذف شد.

نمره قبولی برای مجیدی بعد از ۴ بازی

پیکان در هفته نوزدهم رقابت‌های لیگ برتر استقلال را در ورزشگاه آزادی متوقف کرد تا نوار پیروزی‌های مجیدی با این تیم قطع شود. از هفته نوزدهم رقابت‌های لیگ برتر، آبی‌پوشان تهران در حالی در ورزشگاه آزادی نخستین دیدار سال ۱۴۰۰ خود را مقابل پیکان انجام دادند که ۲ تیم بازی در جام حذفی یکدیگر را ملاقات کرده بودند و شناخت خوبی از هم داشتند. حتی پیش از بازی هم مشخص بود استقلالی‌ها برای رسیدن به پیروزی در این بازی کار دشواری دارند، چرا که شاگردان مجیدی به تازگی دچار کرونازدگی شده بودند و تعداد قابل ملاحظه‌ای از بازیکنان این تیم نیز به دلیل ابتلا به ویروس «کووید-۱۹» در قرنطینه بودند و تعداد نسبتاً زیادی از جلسات تمرینی را از دست داده بودند. بعد از آنکه آبی‌پوشان یازدهم اسفندماه با توقف خانگی مقابل مس رفسنجان ۲ امتیاز حساس را از دست دادند، محمود فکری بعد از ۱۶ هفته از هدایت این تیم کنار رفت تا فرهاد مجیدی بار دیگر سکندار هدایت استقلال شود. مجیدی از ابتدای بازگشتش ۳ بار در لیگ برتر و یک بار نیز در جام حذفی به میدان رفت که حاصل این ۴ بازی، ۲ پیروزی و یک مساوی است. مجیدی کارش را در استقلال با پیروزی خانگی مقابل فولاد آغاز کرد تا در گام اول نگوام و تیمش را با نتیجه یک بر صفر از پیش رو بردارد و بعد از آن در مرحله یک‌شانزدهم جام حذفی با پیکان دیدار کرد که در آن بازی هم با نتیجه ۲ بر یک به پیروزی رسید. وی سپس به تبریز رفت و تیم انتهایی جدولی ماشین‌سازی را با نتیجه ۲ بر صفر شکست داد تا کارش را با ۳ پیروزی متوالی آغاز کند. وقفه ۱۷ روزه بین آخرین دیدار آبی‌پوشان در سال ۹۹ و نخستین دیدار آنها در سال ۱۴۰۰ و کرونازدگی این تیم قبل از دیدار دوباره مقابل پیکان باعث شد استقلالی‌ها بازی چندان دلچسبی مقابل پیکان ارائه ندهند و نوار پیروزی‌های آنها نیز قطع شود. استقلالی‌ها بعد از بازگشت مجیدی در هر ۳ دیدارشان در لیگ کلین‌شیت ثبت کردند و تنها گل خورده آنها در ۴ بازی به دیدار حذفی مقابل پیکان بازمی‌گردد که این نشان از بهبود شرایط این تیم در فاز دفاعی دارد. اما خط حمله این تیم در این ۴ بازی ۵ بار (۳ بار در لیگ و ۲ بار در جام حذفی) به گل رسید که این آمار نشان می‌دهد آنها در این زمینه نیاز به کار بیشتری دارند. ۳ آمار ۲ پیروزی، یک مساوی، ۵ گل زده و یک گل خورده در ۴ بازی در مجموع آمار خوبی است که باید به بر اساس آن به فرهاد مجیدی در بازگشت به جمع آبی‌پوشان، نمره قبولی داد. مجیدی و شاگردانش با توجه به لغو دیدارشان مقابل صنعت نفت، تا ۲۶ فروردین که باید در جده به مصاف الاهلی عربستان بروند دیداری ندارند و حالا آنها یک فرصت ۱۱ روزه دارند تا خود را برای دیدارهای مهم مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا که با دیدار برابر نماینده عربستان آغاز می‌شود، آماده کنند.

اسپورت [] گلی برای قهرمانی

مارکا [] قهرمانان عظمت می خواهند

موندودپورتوو [] گل لالیگایی

سان اسپورت [] پیکی بلایندر

اس [] ۲ مجسمه

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت شادن یاس شرق در حال تصفیه (نوبت دوم) (با مسئولیت محدود) به شماره ثبت ۱۴۷۱۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۵۸۰۲۷۰

در اجرای ماده ۲۲۵ قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت شادن یاس شرق در حال تصفیه (با مسئولیت محدود) به شماره ثبت ۱۴۷۱۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۵۸۰۲۷۰ که آگهی انحلال آن در روزنامه رسمی کشور به شماره ۲۱۱۶۲ مورخ ۰۸/۱۱/۱۳۹۹-۱۳۹۹ آمده است دعوت به عمل می‌آید تا ظرف حداکثر یکسال از تاریخ انتشار اولین آگهی از سه نوبت آگهی (به فاصله یک ماه) با ارائه مدارک مثبته ادعای خود به محل تصفیه شرکت واقع در قم خیابان بلوار صدوق خیابان امام حسین، پاسداران ۶ پلاک ۱۳ به کد پستی ۳۷۱۶۸۲۴۴۴ مراجعه فرمایند. بدیهی است شرکت در مورد هر گونه ادعای احتمالی که خارج از مهلت فوق به شرکت ممکن گردد مسئولیتی نخواهد داشت.

جناب آقای ایرج ستاری به کد ملی ۰۰۸۰۳۳۴۴۵۸ جهت انجام امر فوق‌الذکر معرفی می‌گردد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۹/۱۲/۱۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱/۱۸
تاریخ انتشار نوبت سوم: ۱۴۰۰/۲/۱۸

محمد پیرولی - مدیر تصفیه شرکت شادن یاس شرق